平成 19 年 9 月 28 日

各 位

     不動産投信発行者名

  東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

   森 ヒ ル ズ リ ー ト 投 資 法 人

     代 表 者 名

   執行役員    鈴 木 統 一 郎

（コード番号：3234）

     投資信託委託業者名

  東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

      森 ビ ル ・ イ ン ベ ス ト メ ン ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

代 表 者 名

  代表取締役社長    森 寛

問 合 せ 先

  財務部長 中  村  修  次

    TEL. 03-6406-9300(代表)

「規約変更及び役員選任に関するお知らせ」の一部変更について

森ヒルズリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、第 2 回投資主総会招集ご通知の一部を訂

正するとともに、併せて平成 19 年 9 月 13 日付で公表いたしました「規約変更及び役員選任に関するお知ら

せ」（以下「本開示」といいます。）の一部を下記のとおり変更することになりましたので、お知らせ致します。

記

本開示の訂正箇所

Ⅰ．本開示 2頁

２．役員の選任について
  (1)執行役員２名選任の件

（変更後）
なお、平成 19 年 9 月 28 日付で金融庁長官より投信法第 13 条に基づく投資信託委託業者の取締役につい

ての兼職承認を受けております。

（変更前）
なお、投信法第 13 条に基づく投資信託委託業者の取締役についての兼職承認を金融庁長官に申請中であ

ります。本投資法人の執行役員就任は、かかる兼職承認を得た後となります。

Ⅱ．本開示添付資料「第 2 回投資主総会招集ご通知」26 頁注書き
 本項における「第 2 回投資主総会招集ご通知」の変更については、「第 2 回投資主総会招集ご通知」2 頁に
記載のとおり、本投資法人のホームページ（http://www.mori-hills-reit.co.jp/）の掲載をもって代えさせ
ていただきます。

（変更後）
なお、平成 19 年 9 月 28 日付で金融庁長官より投信法第 13 条に基づく投資信託委託業者の取締役につい

ての兼職承認を受けております。

（変更前）
なお、投信法第 13 条に基づく投資信託委託業者の取締役についての兼職承認を金融庁長官に申請中であ

ります。本投資法人の執行役員就任は、かかる兼職承認を得た後となります。

以上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.mori-hills-reit.co.jp/